Tuyến, sinh ngày 16/3/1998, nơi ĐKHKTT và chỗ ở: Thôn Ninh Hoà, xã Hợp Hoà, 
huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang (nay là xã Tân Thanh, tỉnh Tuyên Quang). 
Phạm tội: Cho vay lãi nặng trong giao dịch dân sự.

Các khoản chưa có điều kiện:
 Tiền truy thu: 143.180.000đ (Một trăm bốn mươi ba triệu một trăm tám mươi 

nghìn đồng).
Kể từ ngày 15 tháng 9 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và nhữn người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có 
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.